
2760 200 2800 200 2800

kotevní plech tl.4mm - 120/120mm 
+ 2x chem. kotva Ø10mm

J40/40/2 J60/40/2 J40/40/2

Řez a - a   1:20

uzavřený profil pro
přívod elektr. kabelů

J60/40/2 

J60/40/2 

J60/40/2 

J60/40/2 

J60/40/2 

J60/40/2 

uzavřený profil pro
zavěšení osvětl. těles

J4
0/

40
/2

 

J4
0/

40
/2

 

J4
0/

40
/2

 

ocel. nosník pro nové 
zavěšení stáv.potrubí VZT
(přesné umístění dle polohy potrubí)

8760

61
20

15
0

59
70

stávající okno stávající okno stávající okno

2760

2760 200 2800 200 2800

a a

b
b

10
50

20
00

20
00

10
50

15
00

29
70

15
00

1300 1160 300

200
1250 1550 200

Půdorys 1.NP - ocelová konstrukce pro elektrorozvody (1:50)

D1.02

D1.01

Tělocvična

Chodba

Kabinet

Z1    Zakrytí revizní šachty

Z1

předstěna ze SDK desek
na kovové konstrukci

Z2

Z2    Zakrytí topného kanálu

Rám    - stávající očistit, 2x základní nátěr, v případě koroze
              nový rám (dimenze dle původního, cca 20kg)
Poklop - nový poklop atyp.750/750mm - 2ks, zapuštěný úchop 
              hladký plech tl.6mm + ve směru rozpětí 2x výztuha 50/5mm
              + navařit lem 20/3mm pro nalepení krytiny z PVC
              - povrchová úprava zinkováním
              - celková hmotnost cca 68kg
  

Rám    - stávající očistit, v případě koroze nový 
              rám (dimenze dle původního, cca 23kg)
Zakrytí - 1000/1600mm - 1ks, hladký plech tl.8mm 
              + ve směru rozpětí 2x výztuha 60/5mm
              - povrchová úprava zinkováním
              - celková hmotnost cca 106kg
  

61
20

15
0

59
70

stávající okno stávající okno stávající okno

3000 3000 3000

stávající okno stávající okno stávající okno

8710 50

D1
L

stávající potrubí VZT

2760

D2
P

Půdorys 1.NP - nový stav (1:50)

v parapetu otvor 
pro VZT DN 330mm

80
0

19
70

90
0

19
70

1430 650 100 650 1100 650 1100 65010
00

15
00

15
00

12
40

63
0

20
00

15
00

stávající potrubí VZT
- ponechat

PVC - odstranit

očištění a  reprofilace 
žebírkových střešních panelů

vybourání podlahy 
- keram. dlažba + původní nášlapná vrstva
 + podkladní bet. mazanina (předpoklad 50mm)

25
0027

00
90

30
50

+0.040±0.000

28
50

22
00

Řez A - A - bourání (1:50)

vybourat otvor 
pro VZT DN 330mm

Stávající konstrukce

Bourané konstrukce

Demontáž prvků

LEGENDA BOURÁNÍ:

90
0

19
70

ocel. nosník (kotvení žebřin)
- ponechat

odstranění nášlapné
vrstvy

19
7080

0

61
20

15
0

59
70

stávající okno stávající okno stávající okno

20
0 15

0
70

0
16

00

Tělocvična

Chodba

Kabinet

+/-0,000

+0,040

8760

2760

1000 500

odstranit včetně zárubně

s.v.2,50m

s.v.2,70m

stávající okno stávající okno stávající okno

s.v.2,85m

s.v.3,05m

demontáž ocel. poklopů

stávající potrubí VZT

Dílna
ker. dlažba
53,37m2

Sklad
PVC

16,24m2

s.v.2,85m

+/-0,000

s.v.3,05m

A
A

vyb
ourání nášla

pné vrs
tvy

 a podkla
dního betonu

Půdorys 1.NP - bourání (1:50)

v parapetu otvor 
pro VZT DN 330mm

kotevní deska P4- 120/120mm 
+ 2x chem. kotva Ø10mm
nutno kotvit do osy žb nosníku!

osa železobet. nosníku

Řez b -b     1:20

J60/40/2

1070 2000 2000 1050

očištění a  reprofilace 
žebírkových střešních panelů

28
50

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZNAČENÍ NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA 
[m2] PODLAHA

D1.01 53,37

D1.02 16,24

CELKOVÁ PLOCHA MÍSTNOSTÍ 69,61

EN              P1Dílna

Sklad nářadí PVC           P2

P1 - podlaha dílny

- Epoxidový nátěr pro podlahy dílen - 5mm
- Litý cementový potěr - 50mm pro zatížení min. 5kN/m2
  povrch upraven podle požadavků pro aplikaci podlahového nátěru
- Očištěný povrch stávající podlahy + impregnace

P2 - podlaha skladu

- PVC s vysokou odolností, celoplošně lepené
- Samonivelační stěrka
- Očistěný povrch stávající podlahy + impregnace

STĚNA

ON 2m, M

STROP

M

M

VÝŠKA

2,88-3,14

2,54/2,84-2,74/3,14

POZNÁMKA

ON 2m, M

Poznámky:

EN - epoxidový podlahový nátěr do dílen, protiskluz. R9
PVC - vysoká odolnost povrchu, zátěžová třída 34
ON - omyvatelný nátěr
M - Malba

POZNÁMKA:
- Hodnoty kót jsou přibližné v závislosti na zaměření stávajícího stavu. Veškeré výškové kóty jsou v půdoryse
  brány od stávajících podlah
- Před započetím bourání budou uzavřeny přívody všech médií, demontovány všechny stávající zařizovací
  předměty a veškeré vnitřní vybavení místností
- Bourání bude probíhat šetrně tak, aby nedocházelo k rozrušování ponechaného zdiva za vyloučení
  nadměrně výkonných mechanismů přenášejících velké vibrace do okolních konstrukcí
- Technologické prostupy budou vybourány podle požadavků jednotlivých profesí.
- Bourané otvory nesmí narušit výztuž železobetonových věnců, nosníků a stropních panelů!
- V případě nejasností, vzniklých při odhalování jednotlivých konstrukcí nebo při bourání, bude přizván projektant
  k posouzení nutných statických zásahů a úprav.
- Při provádění bouracích prací je nutno postupovat v souladu s platnými předpisy v oblasti BOZP

VÝPIS OCELI Vedoucí zakázky

Schválil

® Počet A4

8
Stupeň projektu

PST
Datum dokončení

31.07.2017

BPO 1-97749
 OBJEDNATEL: Statutární město Karlovy Vary

 ZAKÁZKA:

 ČÁST (SO,PS):

Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - odborné učebny

Architektonická a stavebně konstrukční část

Vedoucí projektant

Projektant Kurťáková Jana Ing.

04

1:50/20

D
A

T
U

M

JM
É

N
O

P
O

D
P

IS

Číslo archivní:

 OBSAH:
Číslo zakázky

8780-25Dílna - stavební řešení

Pořadové číslo

IN
D

E
X

Z
M

Ě
N

A

Zátko Tomáš Ing.

BPO spol. s  r.o.
Lidická 1239
363 01 OSTROV

Tel.: +420353675111
Fax: +420353612416

projekty@bpo.cz
w w w.bpo.cz

Pol. Průřez d. 1 
ks ks délka *) 

celkem(m
váha*
*) 

1.NP J60x40x2 2800 6 16,8 2,954     5 0

J60x40x2 2760 6 16,56 2,954     4 9

J40x40x2 4000 3 12 2,339     2 9

#4x120 120 24 2,88 3,84     1 2

         

    1 4

   1 5 4

Předmět poznámka
*) resp. 

plocha m 2 

10,0%Přirážka na drobný materiál a svary

CELKEM (snáška)     kg


